instiluto de PrevidênciaMsendeipaal
de PousoAlesreMio

Ofício — Gabinete 176/2021

Pouso Alegre, 10 de dezembro de 2021.

Ao Ilustre senhor,

Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre, MG
Assunto: Encaminha material do evento do dia 13 de dezembro.

Prezado Presidente,

dezembro (segund feira), sobfe a Emenda onstitucional Nº 103 de 26 9 (Reforma da
Previdência), par |que seja disponibilizado aosvereadores e aos demais pai icipantes através do sistema de protógolos.

Aproveito a oportunidadepara agradecer a solicitude dos servidores desta casa de leis na organização deste evento que agregarámuito conhecimentoa todog os participantes. Atenciosamente,

     FATIMA : Assinadode forma

APARECIDA ; Asaneçioa
a B

BELANI45034sousa
800659 7 11:29:38 -0300'

Fátima Aparecida Belani

Diretora Presidente